
 

Stránka 1 z 1 

 

*HZSFX000HJDN* 
                                                                                                                                          HZSFX000HJDN      

Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany  
P.O. Box 56,  Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek 12 

tel.:+420 950 710 111      fax: +420 558 646 631 
http://www.sospofm.cz      e-mail: info@sospofm.cz 

________________________________________________________________________________ 

Č.j.: FM-334-8/2020       Frýdek-Místek  6. října 2020 
        Počet listů: 1 

         Počet příloh:  
 

Žádost  
 

 

Dne 23. 9. 2020 byla na našem profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/SOSPO v Národním 
elektronickém nástroji pod systémovým číslem N006/20/V0024724 vyhlášena veřejná zakázka         
s názvem „Rekonstrukce trenažéru nebezpečných látek“.  Vaše firma podala k dané veřejné zakázce 
nabídku s celkovou nabízenou cenou 804.540,70 Kč. Vámi podanou nabídku posoudila  dne 5. 10. 
2020 „Komise pro posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek“ ustanovená 
k výše uvedené veřejné zakázce. 

Předpokládaná hodnota  k dané veřejné zakázce  byla stanovena zadavatelem na částku 
661.157,02 Kč bez DPH (800.000,- Kč s DPH) a je uvedena v „Záznamu o stanovení předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky“ (č.j. FM-334-1/2020). Tato částka však nebyla zveřejněna na profilu 
zadavatele při vyhlášení výše uvedené veřejné zakázky. 
 

S ohledem na  disponibilní prostředky, které máme  alokované na tuto akci, se na Vás obracíme 
s žádostí o posouzení, zda by bylo možné přihlédnout k této situaci a Vámi nabízenou celkovou cenu 
snížit na částku, která nepřekračuje výše uvedené disponibilní zdroje (tj. 800.000,- Kč s DPH). 

V opačném případě bychom byli nuceni veřejnou zakázku zrušit. 
 

 

Žádáme Vás o odpověď na naši žádost a její zaslání datovou schránkou (bi3aa9z) do 8. 10. 
2020. 

 

 
 

 

plk. Ing. Radim Paloch 
ředitel 

 
podepsáno elektronicky 

 

http://www.sospofm.cz/
mailto:info@sospofm.cz
https://nen.nipez.cz/profil/SOSPO

